1 / 1

Press Release

                      令和 4 年２月２２日
 報道関係者 各位

                                      松 山 大 学
                                      （全１枚送信）

学校法人松山大学と愛南町が包括連携協定を締結

～調印式の実施について（ご案内）～
 この度、学校法人松山大学は、愛南町と緊密に連携協力し、広範な分野で松山大学の知的・人的

資源を積極的に活用することで、多様化・高度化する地域課題に迅速かつ適切に対応することによ

り、活力ある個性豊かな地域社会の形成・発展に寄与することを目的に、連携協定を締結すること

になりました。
つきましては、下記の通り、調印式を行いますので、是非取材いただきますとともに、広くご周

知いただきますようお願い致します。
記

１．日 時：令和４年 ３月２日（水曜日） １３時３０分～
２．場 所：愛南町役場 ２階 第１会議室
３．調印式の内容

      （１）挨 拶
      （２）協定書調印
      （３）記念撮影

４．主な出席者（予定）
学校法人松山大学

         理事長・松山大学学長      新井 英夫 他 2名

愛南町
町長              清水 雅文 他 2名

     ５．連携項目

      （１）産業及び地域の活性化に関すること。

      （２）人口減少対策に関すること。

（３）安心・安全の環境共生のまちづくりに関すること。

（４）人材の交流及び育成に関すること。

（５）その他連携・協力が必要な事項に関すること。

                                     以 上

 本発表資料のお問い合わせ先

  松山大学 社会連携課（村井） TEL：089-926-8246（事務室直通）

	町長　　　　　　　　　　　　　　清水　雅文　他2名
	５．連携項目
	（１）産業及び地域の活性化に関すること。
	（２）人口減少対策に関すること。
	（３）安心・安全の環境共生のまちづくりに関すること。
	（４）人材の交流及び育成に関すること。
	（５）その他連携・協力が必要な事項に関すること。